
ZARZĄDZENIE Nr 18/2020 

WÓJTA GMINY SO ŃSK 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. Sz. Dobosza w Sońsku  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 11h ust. 3  Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) zarządza się,  
co następuje:  

§ 1 

Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sz. Dobosza   
w Sońsku, ogłoszony Zarządzeniem nr 7/2020 Wójta Gminy Sońsk z dnia 16 stycznia 2020 r.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. edukacji, kultury i sportu. 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie zamieszcza się na stronie na stronie www.sonsk.pl oraz na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sońsk, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Sońsk.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 18/2020 Wójta Gminy Sońsk z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

Wójt Gminy Sońsk Zarządzeniem nr 7/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. ogłosił konkurs 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sz. Dobosza  w Sońsku. W dniu 4 lutego 
Zarządzeniem nr 9/2020 Wójta Gminy Sońsk konkurs został odwołany.  

Dnia 10 kwietnia 2020 r. wpłynęło do Urzędu Gminy Sońsk rozstrzygniecie nadzorcze 
Wojewody Mazowieckiego znak WNP-O.4131.5.2020, stwierdzające nieważność zarządzenia 
Wójta Gminy Sońsk nr 9/2020 z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie odwołania konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sz. Dobosza w Sońsku. Rozstrzygnięcie to 
wstrzymało z mocy prawa, z dniem jego doręczenia, wykonanie powyższego zarządzenia.  
W związku z powyższym konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sz. Dobosza w 
Sońsku należy uznać za niezakończony.  

Zgodnie z § 11h ust. 3  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 organ prowadzący unieważnia konkurs na stanowisko dyrektora 
jednostki systemu oświaty ogłoszony i niezakończony przed dniem 26 marca 2020 r. 

W świetle powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest obligatoryjne.  


